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Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2 
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ" 
  

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02 

на Зовнішня мережа водопостачання 
Зовнішні мережі водопостачання, водовідведення та теплопостачання 

  

Основа:   Кошторисна вартість 27,380  тис. грн. 
креслення (специфікації ) №    Кошторисна трудомісткість 0,056  тис.люд.год. 
    Кошторисна заробітна плата 4,271  тис. грн. 
    Середній розряд робіт 3,6  розряд 

Складений за поточними цінами станом на “7 грудня” 2023 р. 

№ 
Ч.ч. 

. 

Обґрунту- 
вання 
(шифр 
норми) 

Найменування робіт і витрат 
Одиниця 
виміру 

Кіль- 
кість 

Вартість одиниці, грн. Загальна вартість, грн. 
Витрати труда 

робітників, люд.год. 

Всього 
експлуа- 

тації 
машин 

Всього 
заробіт- 

ної плати 

експлуа- 
тації 

машин 

 
не зайнятих 

обслуговуванням 
машин 

заробіт- 
ної плати 

в тому 
числі за- 
робітної 
плати 

в тому 
числі за- 
робітної 
плати 

тих, що 
обслуговують  

машини 

на одини- 
цю 

всього 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 КБ1-18-5 Розроблення ґрунту з навантаженням на 
автомобілі-самоскиди екскаваторами 
одноковшовими дизельними на 
пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 
25 м3, група ґрунтів 2 

1000м3 0,000762 68723,08 
2910,97 

65812,11 
14363,80 

52 2 50 
11 

48,6540 
181,0379 

0,04 
0,14 

2 С311-10 Перевезення ґрунту до 10 км т 1,2954 117,08 
  -   

117,08 
13,21 

152   -   152 
17 

__-__ 
0,1610 

__-__ 
0,21 

3 КБ1-13-5 Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 
"драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом 
місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 

1000м3 0,00579 40831,10 
1175,17 

39655,93 
9177,67 

236 7 229 
53 

19,6418 
116,6615 

0,11 
0,68 

4 КБ23-1-1 Улаштування пiщаної основи трубопроводів 10м3 0,0756 12641,15 
1085,87 

__-__ 
  -   

956 82 __-__ 
  -   

17,2992 
  -   

1,31 
  -   

5 КБ1-27-2 Засипка траншей і котлованів бульдозерами 
потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням 
ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2 

1000м3 0,00579 8589,62 
  -   

8589,62 
1537,01 

50   -   50 
9 

__-__ 
18,7334 

__-__ 
0,11 

6 КБ22-11-1 Укладання трубопроводів із поліетиленових 
труб діаметром 50 мм з гідравличним 
випробуванням 

1000м 0,0072 19780,64 
18192,30 

1081,96 
101,01 

142 131 8 
1 

253,9760 
1,2893 

1,83 
0,01 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

7 С113-1374 
варіант 1 

Труби поліетиленові для подачі холодної 
води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній 
діаметр 32х2 мм 

м 7,2 131,71 
  -   

__-__ 
  -   

948   -   __-__ 
  -   

__-__ 
  -   

__-__ 
  -   

8 С113-1813 Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32х1" мм шт 1 150,55 
  -   

__-__ 
  -   

151   -   __-__ 
  -   

__-__ 
  -   

__-__ 
  -   

9 КБ22-36-1 Установлення сталевих засувок або 
клапанів зворотних діаметром 50 мм 

шт 1 182,27 
128,33 

18,85 
5,23 

182 128 19 
5 

1,8126 
0,0705 

1,81 
0,07 

10 С113-1873- 
1В 
варіант 1 

Кран кульовий 1"ВН з полусгоном VT.227.N. 
06 

шт 1 888,98 
  -   

__-__ 
  -   

889   -   __-__ 
  -   

__-__ 
  -   

__-__ 
  -   

11 КБ22-41-2 Улаштування круглих колодязів зі збірного 
залізобетону у мокрих ґрунтах 

10м3 0,062 64027,44 
16886,34 

20426,31 
4764,50 

3970 1047 1266 
295 

235,7440 
53,3435 

14,62 
3,31 

12 К585521- 
Л049 
варіант 2 

Плити днищ  ПН10 залізобетонні серія 3.900. 
1-14 випуск 1 

шт 1 1349,82 
  -   

__-__ 
  -   

1350   -   __-__ 
  -   

__-__ 
  -   

__-__ 
  -   

13 К585521- 
Л003 
варіант 1 

Кільця  КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1- 
14 випуск 1 

шт 2 1133,40 
  -   

__-__ 
  -   

2267   -   __-__ 
  -   

__-__ 
  -   

__-__ 
  -   

14 К585521- 
Л031 
варіант 1 

Плити покриття  ПП10-1 залізобетонні серія 
3.900.1-14 випуск 1 

шт 1 1323,59 
  -   

__-__ 
  -   

1324   -   __-__ 
  -   

__-__ 
  -   

__-__ 
  -   

15 К585521- 
Л052 
варіант 2 

Кільця опорні  КО6 залізобетонні серія 3.900. 
1-14 випуск 1 

шт 1 919,80 
  -   

__-__ 
  -   

920   -   __-__ 
  -   

__-__ 
  -   

__-__ 
  -   

16 С113-753 
варіант 1 

Люк металевий для колодязiв легкий шт 1 3573,69 
  -   

__-__ 
  -   

3574   -   __-__ 
  -   

__-__ 
  -   

__-__ 
  -   

17 С111-1789 Скоби ходові кг 3,28 33,04 
  -   

__-__ 
  -   

108   -   __-__ 
  -   

__-__ 
  -   

__-__ 
  -   

18 КБ6-11-7 Установлення закладних деталей вагою до 
5 кг 

т 0,01596 64321,82 
17132,85 

279,60 
62,15 

1027 273 4 
1 

244,8600 
0,6519 

3,91 
0,01 

19 КР16-77-1 Укладання горловин цегляних колодязів 
трирядовою кладкою 

шт 1 1516,76 
891,57 

60,31 
16,73 

1517 892 60 
17 

12,5928 
0,2256 

12,59 
0,23 

20 КБ22-34-1 Установлення поліетиленових фасонних 
частин: відводів, колін, патрубків, переходів 
діаметром до 110 мм 

10 шт 0,2 5073,49 
1963,26 

3110,23 
863,09 

1015 393 622 
173 

26,0760 
12,1440 

5,22 
2,43 

21 & С113- 
1817-131 

Відведення зварене ПЕ100 SDR17 45гр. 
ф32мм 

шт 2 128,28 
  -   

__-__ 
  -   

257   -   __-__ 
  -   

__-__ 
  -   

__-__ 
  -   

22 КБ22-35-3 Установлення хомута врізного діаметром 
110 мм 

шт 1 251,66 
162,05 

18,85 
5,23 

252 162 19 
5 

2,3744 
0,0705 

2,37 
0,07 

23 & С1536- 
192-11 

Хомут врізний ф110/1 Hawle шт 1 3353,24 
  -   

__-__ 
  -   

3353   -   __-__ 
  -   

__-__ 
  -   

__-__ 
  -   



 3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)                                                                                                - 3 -                                                                                                    42_КД_ЛК1_06-01-02 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

24 & С1630-83- 
15 

Опора для кріплення труби ф25 ТП серія 5. 
908-1,АПЭ 1412.0 

шт 1 766,43 
  -   

__-__ 
  -   

766   -   __-__ 
  -   

__-__ 
  -   

__-__ 
  -   

      Разом прямі витрати по кошторису 25458 3117 2479 
587 

  43,81 
7,27 

      Разом будівельні роботи, грн. 25458         

           в тому числi:           

           вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. 19862         

           всього заробiтна плата, грн. 3704         

      Загальновиробничi витрати, грн. 1922         

          трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 4,92         

          заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 567         

      Всього будівельні роботи, грн. 27380         

                

     _  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _  _   _   _   _   _   _   _   _  _           

                

    Всього по кошторису 27380         

    Кошторисна трудомісткість, люд.год. 56         

    Кошторисна заробiтна плата, грн. 4271         

                

  
  

                                     Склав               _____________________________________ 
                                                                                        [посада, підпис ( ініціали, прізвище )] 
  

                                     Перевірив        _____________________________________ 
                                                                                       [посада, підпис ( ініціали, прізвище )] 
  

 
  

_________________________

LYadzieva
1

LYadzieva
Хлєбнікова Н. В.

LYadzieva
Подпись Хлєбнікова

LYadzieva
ініциали


